
Typ  A+DC  6mA

Balení

Specifikace

Pracovní  nadmořská  výška

32A  AC,  3  fáze

Spřažená  vkládací  síla

RCD

Materiál  kabelu

Termoplast,  třída  zpomalující  hoření  UL94  V-0

2  roky

Certifikáty

-40°C  až  +80°C

Název  produktu

0,5mΩ  Max

Materiál

Odolné  napětí

Mechanický  výkon

Izolační  odpor

CE

Skladovací  teplota

Krabice  na  pizzu  a  taška  na  přenášení  (volitelné)

Jmenovitý  proud

<50  tis

45N-100N

Bezpečnost  a  záruka

Prostředí

Přenosná  nabíječka  EV

Elektrické  parametry

50  Hz

Odolný  náraz

TPU

Ochrana  proti  vniknutí

Certifikační  standard

�  95  %  RHPracovní  vlhkost

480V  AC  (třífázové)

Kontaktní  odpor

Mechanický  život

Příloha

Terminál

EN  62752:2016+A1,  IEC  61851

-30°C  až  +55°C

Nárůst  teploty  terminálu

Frekvence

2500V

Pád  z  výšky  1  m  a  přejetí  2T  vozidlem

Přenosná  nabíječka  EV  (LCD  obrazovka)  se  zástrčkou  IEC  62196  typu  2

IP55  pro  konektor  EV  a  IP67  pro  ovládací  skříňku

Pracovní  teplota

Uživatelská  příručka

Jmenovité  napětí

>  1000  mΩ

>  10  000krát  připojení/odpojení  bez  zátěže

Postříbřená  slitina  mědi

Záruka

<2000  m

Machine Translated by Google



Odolné  řešení  nabíjení

Ochrana  proti  úniku

Typ  zástrčky

Maximální  výkon

CE

Černý

Aktuální  nastavitelný  rozsah

Model

Vnější  průměr:  16,8  mm

Osvědčení

Červená  CEE

Typ  A+6mA  DC

16A/32A

11  kW/22  kW

Barva  konektoru

Specifikace  kabelu

YT-IP2-05-32AT

Pokročilý  design  konektoru

Zástrčka  typu  2  má  dvě  volitelné  
funkce:  rozsvícení  konektoru  a  otevření  
vstupu  jedním  dotykem,  které  na  trzích  
nenajdete.

vyšší  než  u  běžných  nabíječek  v  režimu  2.

Flexibilní  prémiový  kabel

Stisknutím  tlačítka  na  3  s  naplánujete  nabíjení.  Nastavení  nabíjení  o  několik  hodin  
později  vám  umožní  využít  nižší  GRID

Integrovaný  nabíjecí  kabel  si  zachovává  
flexibilitu  i  v  drsném  chladném  počasí.

Přenosná  nabíječka  EV  vám  spolehlivě  a  uživatelsky  přívětivým  způsobem  poskytne  potřebnou  energii.  Jeho  robustní  konstrukce  je  speciálně  
navržena  tak,  aby  vydržela  náročné  podmínky.  Tato  nabíječka,  vybavená  vysoce  kvalitním  nabíjecím  kabelem  a  intuitivním  rozhraním,  které  podporuje  energetickou  
účinnost,  zjednodušuje  každodenní  nabíjení  a  snižuje  náklady  na  energii.  Navíc  se  může  bez  námahy  připojit  ke  stávající  energetické  infrastruktuře  ve  vnitřním  
i  venkovním  prostředí.

Schopnost  vysokého  zatížení

ceny  a  ušetřit  peníze.

Rychlost  nabíjení  je  vysoká  a  umožňuje  nabíjecí  výkon  až  22  kW,  což  je  
2~3násobek

Nabíječka  pro  elektromobily  navržená  
tak,  aby  vydržela  extrémní  
podmínky,  se  může  pochlubit  

robustní  konstrukcí,  která  je  dostatečně  
pevná,  aby  vydržela  přejíždění  2T  vozidlem.

Rozměrový  výkres

Modelky

Vlastnosti

Přenosná  nabíječka  EV  typu  2  (třífázová)

Postavení

Machine Translated by Google

Odložené nabíjení




